
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М Л  2015 г.

О внесении изменений в приложения № 1, № 2, № 3, № 4 
к постановлению администрации города Рязани от 23.07.2014 № 3187 

«Об утверждении составов комиссий по согласованию сделок 
муниципальных учреждений»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 
в целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации города 

Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии по согласованию сделок 
муниципальных учреждений в сфере экономики» к постановлению администрации города 
Рязани от 23.07.2014 № 3187 «Об утверждении составов комиссий по согласованию сделок 
муниципальных учреждений» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 16.03.2015 № 1149, от 03.04.2015 № 1488) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по согласованию сделок муниципальных учреждений 
в сфере экономики Кочеткову Л.В.

1.2. Ввести в состав комиссии по согласованию сделок муниципальных учреждений в 

сфере экономики Фомину Ж.А. - начальника правового управления аппарата администрации.

2. Внести в приложение № 2 «Состав комиссии по согласованию сделок муниципальных 

учреждений в сфере городского хозяйства» к постановлению администрации города Рязани от 

23.07.2014 № 3187 «Об утверждении составов комиссий по согласованию сделок 
муниципальных учреждений» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 16.03.2015 № 1149, от 03.04.2015 № 1488) следующие изменения:

2.1. Вывести из состава комиссии по согласованию сделок муниципальных учреждений 
в сфере городского хозяйства Кочеткову Л.В., Панькову Н.В.

2.2. Ввести в состав комиссии по согласованию сделок муниципальных учреждений 

в сфере городского хозяйства:

- Фомину Ж.А. - начальника правового управления аппарата администрации;



- Филину Е.В. -  начальника сектора экономики и бюджетирования управления 

благоустройства города и назначить ее секретарем без права голоса.
3. Внести в приложение № 3 «Состав комиссии по согласованию сделок 

муниципальных учреждений в социальной сфере» к постановлению администрации города 
Рязани от 23.07.2014 № 3187 «Об утверждении составов комиссий по согласованию сделок 
муниципальных учреждений» (в редакции постановлений администрации города Рязани 
от 16.03.2015 № 1149, от 03.04.2015 № 1488) следующие изменения:

3.1. Вывести из состава комиссии но согласованию сделок муниципальных учреждений 
в социальной сфере Кочеткову Л.В.

3.2. Ввести в состав комиссии по согласованию сделок муниципальных учреждений 

в социальной сфере Фомину Ж.А. - начальника правового управления аппарата 
администрации.

4. Внести в приложение № 4 «Состав комиссии по согласованию сделок 

МКУ «Техобеспечение» к постановлению администрации города Рязани от 23.07.2014 № 3187 
«Об утверждении составов комиссий по согласованию сделок муниципальных учреждений» 

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 16.03.2015 № 1149, от 03.04.2015 
№ 1488) следующие изменения:

4.1. Вывести из состава комиссии по согласованию сделок МКУ «Техобеспечение» 
Кочеткову Л.В.

4.2. Ввести в состав комиссии по согласованию сделок МКУ «Техобеспечение» 
Фомину Ж. А. - начальника правового управления аппарата администрации.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 
(С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков


